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DIPUTACION

Diputacion Provincial de Valencia
Area de Infraestructuras

2025/01346 Anuncio de la Diputacién Provincial de Valencia sobre el alzamiento de
actas previas y de ocupacion del expediente expropiatorio para las
obras: T-885L7/EX Obras de emergencia de reconstruccion de dos
estructuras sobre el rio Magro en el pk 7+750 y de la CV-431 y el pk
0+472 de la CV-448, en el término municipal de Requena, en la
demarcacion de Requena - Utiel. Expediente: 6903/24/CAR.

ANUNCIO

Declarada mediante DGV 9981, aprobado DL 11/2024, de 12 de noviembre,
del Consell, por el que se adoptan medidas para facilitar la respuesta de la
Generalitat como consecuencia de la DANA. Disposicién adicional quinta Declaracion
urgente ocupacion de Bienes y Derechos, la urgente ocupacién de los bienes y
derechos sujetos a expediente de expropiacion forzosa instruido por la Diputacion
Provincial de Valencia para la ejecucidn del proyecto arriba referenciado, se convoca,
de conformidad con lo dispuesto en el articulo 52.2 de la Ley de Expropiacion
Forzosa, a los propietarios y titulares de derechos de las fincas afectadas para que
comparezcan el/los dia/s y horas que se indican en el listado adjunto al objeto de
proceder al levantamiento de las actas previas y actas de ocupacion.

DIA/MES
s HORAS
FINCAS DEL TERMINO MUNICIPAL DE REQUENA
Salén Feliciano A. Yeves 27/02/2025
Avda. Arrabal, n.° 9 09:30 A 14:30
46340 - Requena (Valencia)

A dicho acto deberan asistir los afectados personalmente o representados
por persona autorizada para actuar en su nombre, aportando los documentos que
acrediten su titularidad del bien (Escritura, Contrato de arrendamiento -segun
proceda-, Nota simple, etc...), asi como documentacion acreditativa en su caso de las
rentas obtenidas en la explotacion.

Se significa que el presente anuncio se publica igualmente a los efectos
establecidos en el articulo 44 de la Ley 39/2015 del 1 de Octubre, del Procedimiento
Administrativo Comun de las Administraciones Publicas para los interesados que
figuran como desconocidos o con domicilio ignorado.

VER ANEXO

Valéncia, 3 de febrero de 2025.—El oficial mayor, Juan Jiménez Hernandis.
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RELACION DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR LAS OBRAS DEL PROYECTO: T-
885L7/EX Obras de emergencia de Reconstruccién de dos estructuras sobre el rio Magro

en el pk 7+750 y de la CV-431 y el pk 0+472 de la CV-448, en el T.M de Requena en la
Demarcacién de Requena - Utiel.
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Fecha

27102125

27102/25

27/02/25

27102/25

27/02/25

27/02/25
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27102/25
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27/02/25
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27102/25

Hora

09:30
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12:30

13:00

12:30

13:20
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OT-01

0002

0003
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0007

0008

0009

0010-

OT-01

0011-
0oT-01

0012

0013

0014

TERMINO MUNICIPAL DE REQUENA

Referencia Catastral
Referencia Cadastral

46215A053000310000Q0

46215A051000390000QT

46215A051000400000QP

46215A051006500000QT

46215A051002330000QT

46215A051002340000QF

46215A051002350000QM

46215A051006640000QS

46215A053000320000QK

46215A041004050000QD

46215A041004070000Ql

46215A041003730000QK

46215A041003720000Q0

46215A041008610000QE

m2 Exp

0,00

162,00

531,00

696,00

101,00

1.054,00

263,00

1.274,00

49,00

0,00

0,00

411,00

2.165,00

106,00

m20T

2.794,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

793,00

1.138,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

m2 SV

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Titular/es
Titular/s

NAVARRO HERNANDEZ
CONSUELO

GIMENEZ EJARQUE JESUS
VICENTE

EJARQUE EJARQUE GERMAN

CARCEL RAMOS MARIA

CONCEPCION (HEREDEROS DE)

PEREZ GARCIA ENRIQUE

FERNANDEZ HABA RAFAEL

(HEREDEROS DE)

OSUNA HABA JOSE

GARCIA FERNANDEZ ISIDRO

LUJAN PARDO JOSE

HERNANDEZ CUELLAR FE

PEREZ HERNANDEZ MARIA
CARMEN

SOLAZ PEREZ MARIA DEL PILAR

SOLAZ PEREZ DAVID
HERNANDEZ CUELLAR FE

HABA MARTINEZ EVA MARIA

ECOVITIS SL

Cultivo
Cultiu

TERRENO DE REGADIO
SIN CULTIVAR
TERRENY DE REGADIU
SENSE CULTIVAR

TERRENO DE REGADIO
SIN CULTIVAR
TERRENY DE REGADIU
SENSE CULTIVAR

TERRENO DE REGADIO
SIN CULTIVAR -
TERRENY DE REGADIU
SENSE CULTIVAR

TERRENO DE REGADIO
SIN CULTIVAR
TERRENY DE REGADIU
SENSE CULTIVAR

TERRENO DE REGADIO
SIN CULTIVAR
TERRENY DE REGADIU
SENSE CULTIVAR

TERRENO DE REGADIO
SIN CULTIVAR
TERRENY DE REGADIU
SENSE CULTIVAR

TERRENO DE REGADIO
SIN CULTIVAR
TERRENY DE REGADIU
SENSE CULTIVAR

TERRENO DE REGADIO
CON VINA ESPALDERA -
TERRENY DE REGADIU
AMB VINYA ESPATLERA

TERRENO DE REGADIO
SIN CULTIVAR
TERRENY DE REGADIU
SENSE CULTIVAR

TERRENO DE SECANO
SIN CULTIVAR
TERRENY DE  SECA
SENSE CULTIVAR

TERRENO DE SECANO
SIN CULTIVAR
TERRENY DE

SENSE CULTIVAR

TERRENO DE REGADIO
SIN CULTIVAR
TERRENY DE REGADIU
SENSE CULTIVAR

TERRENO DE SECANO
CON VINA - TERRENY DE
SECA AMB VINYA

TERRENO DE SECANO
CON VINA - TERRENY DE
SECA AMB VINYA

SECA
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TERMINO MUNICIPAL DE REQUENA

Referencia Catastral

i 2
B  AIEE Referencia Cadastral =5
14:00 0015 46215A041003680000QM 724,00
14:15 0016 46215A041003670000QF 80,00
14:30 0017 46215A041004110000QJ 49,00

m20T

0,00

0,00

0,00

m? SP

0,00

0,00

0,00

m? SV

0,00

0,00

0,00

Titular/es
Titular/s

SALINAS SERRANO ALFREDO
(HEREDEROS DE)

GARCIA LOPEZ MARIA ANGELA

SALINAS GARCIA JUAN
(HEREDEROS DE)

Cultivo
Cultiu

TERRENO DE SECANO
CON VINA - TERRENY DE
SECA AMB VINYA

TERRENO DE SECANO
CON PINOS - TERRENY
DE SECA AMB PINS

TERRENO DE SECANO
CON VINA - - TERRENY
DE SECA AMB VINYA
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