

DIPUTACIÓN

Diputación Provincial de Valencia Área de Infraestructuras

2025/01346 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre el alzamiento de actas previas y de ocupación del expediente expropiatorio para las obras: T-885L7/EX Obras de emergencia de reconstrucción de dos estructuras sobre el río Magro en el pk 7+750 y de la CV-431 y el pk 0+472 de la CV-448, en el término municipal de Requena, en la demarcación de Requena - Utiel. Expediente: 6903/24/CAR.

ANUNCIO

Declarada mediante DGV 9981, aprobado DL 11/2024, de 12 de noviembre, del Consell, por el que se adoptan medidas para facilitar la respuesta de la Generalitat como consecuencia de la DANA. Disposición adicional quinta Declaración urgente ocupación de Bienes y Derechos, la urgente ocupación de los bienes y derechos sujetos a expediente de expropiación forzosa instruido por la Diputación Provincial de Valencia para la ejecución del proyecto arriba referenciado, se convoca, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 52.2 de la Ley de Expropiación Forzosa, a los propietarios y titulares de derechos de las fincas afectadas para que comparezcan el/los día/s y horas que se indican en el listado adjunto al objeto de proceder al levantamiento de las actas previas y actas de ocupación.

LUGAR	DÍA/MES HORAS
FINCAS DEL TÉRMINO MUNICIPAL DE REQUENA Salón Feliciano A. Yeves Avda. Arrabal, n.º 9 46340 - Requena (Valencia)	27/02/2025 09:30 A 14:30

A dicho acto deberán asistir los afectados personalmente o representados por persona autorizada para actuar en su nombre, aportando los documentos que acrediten su titularidad del bien (Escritura, Contrato de arrendamiento -según proceda-, Nota simple, etc...), así como documentación acreditativa en su caso de las rentas obtenidas en la explotación.

Se significa que el presente anuncio se publica igualmente a los efectos establecidos en el artículo 44 de la Ley 39/2015 del 1 de Octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas para los interesados que figuran como desconocidos o con domicilio ignorado.

[VER ANEXO](#)

València, 3 de febrero de 2025.—El oficial mayor, Juan Jiménez Hernandis.



CV | Diputació
de València | Carreteres

RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR LAS OBRAS DEL PROYECTO: T-885L7/EX Obras de emergencia de Reconstrucción de dos estructuras sobre el río Magro en el pk 7+750 y de la CV-431 y el pk 0+472 de la CV-448, en el T.M de Requena en la Demarcación de Requena - Utiel.

TÉRMINO MUNICIPAL DE REQUENA

Fecha	Hora	Finca	Referencia Catastral Referència Cadastral	m ² Exp	m ² OT	m ² SP	m ² SV	Titular/es Titular/s	Cultivo Cultiu
27/02/25	09:30	0001-OT-01	46215A053000310000QO	0,00	2.794,00	0,00	0,00	NAVARRO HERNANDEZ CONSUELO	TERRENO DE REGADIU SIN CULTIVAR - TERRENY DE REGADIU SENSE CULTIVAR
27/02/25	09:50	0002	46215A051000390000QT	162,00	0,00	0,00	0,00	GIMENEZ EJARQUE JESUS VICENTE	TERRENO DE REGADIU SIN CULTIVAR - TERRENY DE REGADIU SENSE CULTIVAR
27/02/25	10:10	0003	46215A051000400000QP	531,00	0,00	0,00	0,00	EJARQUE EJARQUE GERMAN	TERRENO DE REGADIU SIN CULTIVAR - TERRENY DE REGADIU SENSE CULTIVAR
27/02/25	10:30	0004	46215A051006500000QT	696,00	0,00	0,00	0,00	CARCEL RAMOS MARIA CONCEPCION (HEREDEROS DE)	TERRENO DE REGADIU SIN CULTIVAR - TERRENY DE REGADIU SENSE CULTIVAR
27/02/25	10:50	0005	46215A051002330000QT	101,00	0,00	0,00	0,00	PEREZ GARCIA ENRIQUE	TERRENO DE REGADIU SIN CULTIVAR - TERRENY DE REGADIU SENSE CULTIVAR
27/02/25	11:10	0006	46215A051002340000QF	1.054,00	0,00	0,00	0,00	FERNANDEZ HABA RAFAEL (HEREDEROS DE)	TERRENO DE REGADIU SIN CULTIVAR - TERRENY DE REGADIU SENSE CULTIVAR
27/02/25	11:30	0007	46215A051002350000QM	263,00	0,00	0,00	0,00	OSUNA HABA JOSE	TERRENO DE REGADIU SIN CULTIVAR - TERRENY DE REGADIU SENSE CULTIVAR
27/02/25	11:50	0008	46215A051006640000QS	1.274,00	0,00	0,00	0,00	GARCIA FERNANDEZ ISIDRO	TERRENO DE REGADIU CON VIÑA ESPALDERA - TERRENY DE REGADIU AMB VINYA ESPALDERA
27/02/25	12:10	0009	46215A053000320000QK	49,00	0,00	0,00	0,00	LUJAN PARDO JOSE	TERRENO DE REGADIU SIN CULTIVAR - TERRENY DE REGADIU SENSE CULTIVAR
27/02/25	12:30	0010-OT-01	46215A041004050000QD	0,00	793,00	0,00	0,00	HERNANDEZ CUELLAR FE	TERRENO DE SECANO SIN CULTIVAR - TERRENY DE SECÀ SENSE CULTIVAR
27/02/25	13:00	0011-OT-01	46215A041004070000QI	0,00	1.138,00	0,00	0,00	PEREZ HERNANDEZ MARIA CARMEN SOLAZ PEREZ MARIA DEL PILAR SOLAZ PEREZ DAVID	TERRENO DE SECANO SIN CULTIVAR - TERRENY DE SECÀ SENSE CULTIVAR
27/02/25	12:30	0012	46215A041003730000QK	411,00	0,00	0,00	0,00	HERNANDEZ CUELLAR FE	TERRENO DE REGADIU SIN CULTIVAR - TERRENY DE REGADIU SENSE CULTIVAR
27/02/25	13:20	0013	46215A041003720000QQ	2.165,00	0,00	0,00	0,00	HABA MARTINEZ EVA MARIA	TERRENO DE SECANO CON VIÑA - TERRENY DE SECÀ AMB VINYA
27/02/25	13:40	0014	46215A041008610000QE	106,00	0,00	0,00	0,00	ECOVITIS SL	TERRENO DE SECANO CON VIÑA - TERRENY DE SECÀ AMB VINYA

Diputació
de València | Carreteres

TÉRMINO MUNICIPAL DE REQUENA

Fecha	Hora	Finca	Referencia Catastral Referència Cadastral	m ² Exp	m ² OT	m ² SP	m ² SV	Titular/es Titular/s	Cultivo Cultiu
27/02/25	14:00	0015	46215A041003680000QM	724,00	0,00	0,00	0,00	SALINAS SERRANO ALFREDO (HEREDEROS DE)	TERRENO DE SECANO CON VIÑA - TERRENY DE SECÀ AMB VINYA
27/02/25	14:15	0016	46215A041003670000QF	80,00	0,00	0,00	0,00	GARCIA LOPEZ MARIA ANGELA	TERRENO DE SECANO CON PINOS - TERRENY DE SECÀ AMB PINS
27/02/25	14:30	0017	46215A041004110000QJ	49,00	0,00	0,00	0,00	SALINAS GARCIA JUAN (HEREDEROS DE)	TERRENO DE SECANO CON VIÑA - TERRENY DE SECÀ AMB VINYA

